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"Copier.Computer.Center" Bilanc 2017

Pasqyra Financiare te Vitit 2017

Viti Viti
AKTIVET Shenime 2017 2016

I Aktivet afatshkurtera
1 Aktive monetare 81,162,689 59,899,276

i Banka 14,365,896 58,561,101
ii Arka 66,796,793 1,338,175

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim
Total 2 81,162,689 59,899,276

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 114,675,865 81,980,360
i Kliente per mallra, produkte e sherbime 114,675,865 78,787,518
ii Debitore, Kreditore te tjere

iii    h. -SIG.SHOQ. &  T.A.P.   -Sistemi

iv    f.  -TATIM FITIMI                -Sistemi 3,119,998
v    g. -T.V.SH.                       -Sistemi 72,845
vi    g. -TATIM ne BURIM          -Sistemi 0
vii    I.  -Te TJERA TATIMORE   -Sistemi 0 0

Total 3 195,838,554 141,879,636
4 Inventari 224,602,648 150,292,965

i Lendet e para

ii Inventar i imet 0 0
iii Prodhim ne proces 0 0
iv Produkte te gateshme

v Mallra per rishitje 224,602,648 150,292,965
vi Parapagesa per furnizime

Total 4 420,441,202 292,172,601
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

i Shpenzime te periudhave te ardheshme 0 0
ii

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I ) 420,441,202 292,172,601
II Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata 46,698,690 0
2 Aktive afatgjata materiale   ( netto ) 17,555,411 17,854,755

i Toka 0 0
ii Ndertesa 3,515,876 3,604,975
iii Makineri dhe paisje 274,326 328,876
iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 13,765,209 13,920,905

Total 2 64,254,101 17,854,755
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale 2,023,750 2,023,750

Total 4 66,277,851 19,878,505
5 Kapital aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATGJATA ( II ) 66,277,851 19,878,505
TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 486,719,053 312,051,106
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"Copier.Computer.Center" Bilanc 2017

Pasqyra Financiare te Vitit 2017

PASIVET Viti Viti
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2017 2016

I Detyrimet afatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0

i Overdraftet bankare 0 0
ii Huamarrje afatshkurtra 0 0

Total 2 0 0
3 Huate dhe parapagimet 10,497,924 44,271,729

i Te pagueshme ndaj furnitoreve. . . 10,090,970 43,899,289
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
iii    h. -SIG.SHOQ. &  T.A.P.   -Sistemi 376,390 364,040
iv    f.  -TATIM FITIMI                -Sistemi 9,124
v    g. -T.V.SH.                       -Sistemi 21,440
vi    g. -TATIM ne BURIM          -Sistemi 0 8,400
vii    I.  -Te TJERA TATIMORE   -Sistemi 0 0
viii Te drejta dhe detyrime ndaj Ortakeve.

ix Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
Total 3 10,497,924 44,271,729

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I ) 10,497,924 44,271,729
II Detyrimet afatgjata

1 Huate afatgjata 238,500,000 100,277,148
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 238,500,000 100,277,148
ii Bonot e konvertueshme……………………….

2 Huamarrje te tjera afatgjata (…Ortake…) 0 0
3 Grantet dhe te ardhur.e shtyra (lehtesi tatimore etj) 0 0
4 Provizione afatgjata (..+ ardh.marra avance.. ) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATGJATA ( II ) 238,500,000 100,277,148
Totali i Detyrimeve ( I + II ) 248,997,924 144,548,877

III Kapitali
1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara )
2 Kapitali aksionareve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 163,000,000 119,908,966

   a.-Kapital I Derdhur ( Paguar ) 163,000,000 119,908,966
   b.-Kapital I Neneshkruar I PaPaguar 0 0

4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 2,502,229 2,000,000
8 Rezerva te tjera 0 0
9 Fitimet e pashperndara 0 0

10 Fitimi ( Humbja ) e Vitit Financiar 72,218,900 45,593,263
TOTALI  I  KAPITALIT ( III ) 237,721,129 167,502,229

TOTALI  I  DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I + II + III ) 486,719,053 312,051,106

0 0
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"Copier.Computer.Center" Bilanc 2017

A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

N Pershkrimi I Elementeve Viti Viti

R Ushtrimor Para ardhes

1 Shitje neto 512,016,242 479,087,267

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces 0 0

4 Materialet e konsumuara 379,079,870 377,756,668

5 Kosto e punes 16,822,727 16,607,339

Pagat e personelit 14,415,362 13,348,722

Trajtime e Shperblime 0 1,029,380

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 2,407,365 2,229,237

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 2,686,179 1,775,346

7 Shpenzime te tjera 27,053,518 25,490,281

Nga keto : Shpenzime te panjohura 60,000 0

8 Totali I Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 425,642,295 421,629,633

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 86,373,947 57,457,634

10 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr.

11 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te  ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,399,947 -1,465,560

12.1 Te  ardh.e shpenz.financ. nga inv.tj.fin.af.gjate

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 -1,129,560

12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi I kembimit 0 0

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -1,399,947 -336,000

13 Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -1,399,947 -1,465,560

14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 + / - 13 ) 84,974,000 55,992,074

Shtohen shpenzimet e panjohura 60,000 0

15 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 12,755,100 8,398,811

16 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 72,218,900 47,593,263

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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"Copier.Computer.Center" Bilanc 2017

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2017

N Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha

R Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytez

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 578,054,886 548,909,151

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 627,651,133 509,120,229

MM te ardhura nga veprimtarite 0 0

Interesi i paguar 0 1,129,560

Tatim mbi fitimin i paguar ( + TVSh e paguar ) 16,277,667 14,665,191

# MM netto nga veprimtarite e shfrytezimit -65,873,914 23,994,170

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar x minus parate e arket.

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 49,085,525 13,512,471

Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0

Interesi i arketuar,te Ardh.& Shpenz.Tjera Financiare 0 0

Dividentet e arketuar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite investuese -49,085,525 -13,512,471

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar ortak 0 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 138,222,852 -28,722,852

Pagesa e detyrime te qerase financiare

Dividentet e paguar -2,000,000

# MM netto te perdorura ne veprimtarite financiare 140,222,852 -28,722,852

Rritja / Renia netto e mjeteve monetare 25,263,413 -18,241,153

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 59,899,276 78,140,429

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 85,162,689 59,899,276

Shifer kontrolli : 81,162,689 59,899,276
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"Copier.Computer.Center" Bilanc 2017

Copier Computer Center
L12120015F

Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

2017 2016

1 Fitime / Humbje te Vitit 72,218,900 47,593,263

Te Ardhura te Tjera Gjithperfshirese per Vitin :
a _Diferencat  ( + / - ) nga Kembimi Valutor
b _Diferencat  ( + / - ) nga Rivleresimi Aktiveve Af.Gjata Mateiale
c _Diferencat  ( + / - ) nga Rivleresimi Aktiveve Financiare per Shitje
d _Pjesa e te Ardhurave Gjithperfshirese nga Pjesmarrjet

2 Totali I te Ardhurave te Tjera Gjithperfshirese 0 0

3 Totali I te Ardhurave Gjithperfshirese per Vitin 72,218,900 47,593,263

Totali I te Ardhurave / Humbjeve gjithperfshirese per : 0 0
a _Pronaret e Njesise Ekonomike Meme
b _Interesat Jo-Kontrolluese
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"COPIER COMPUTER CENTER" Bilanci 2017

GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Kontribut Blere  e Shtesa Rivleres GJITHSEJ Shitje Nxjerre Pakesim Korigjim GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit ne Kapital Krijuar te Tjera J / Perdor te Tjera Vler.Brut ushtrimit

I AQPatrupezuara 2,170,180 0 46,698,690 0 0 46,698,690 0 0 0 0 0 48,868,870

1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 2,170,180 0 0 0 0 2,170,180

5 _TeTjera ne shfrytezim 46,532,500 46,532,500 46,532,500
6 _TeTjera ne shfrytezim 166,190 166,190 166,190

II AQTrupezuara 20,212,183 0 2,386,835 0 0 2,386,835 0 0 0 0 0 22,599,018
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 3,643,573 0 0 0 0 3,643,573

10 _InstTek/Mak/Paisj 748,703 0 0 0 0 748,703
11 _Mjete Transporti 10,708,013 2,082,110 2,082,110 0 0 12,790,123
12 _Paisje Zyre e Inf. 470,331 304,725 304,725 0 0 775,056
15 _Te Tjera 4,641,563 0 0 0 0 4,641,563
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 22,382,363 0 49,085,525 0 0 49,085,525 0 0 0 0 0 71,467,888

PASQYRA   E    AMORTIZIMEVE

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Plotesim Amortiz GJITHSEJ Kaluar Element Pakesim Nxjerre GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit Rivleres VJETOR Akt.Qark. Shitur te Tjera J / Perdor ushtrimit

I AQPatrupezuara 146,430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146,430
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 146,430 0 0 0 146,430
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 2,357,428 0 0 2,686,179 0 2,686,179 0 0 0 0 0 5,043,607
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 38,598 89,099 89,099 0 0 127,697

10 _InstTek/Mak/Paisj 419,827 54,550 54,550 0 0 474,377
11 _Mjete Transporti 651,352 1,869,010 1,869,010 0 0 2,520,362
12 _Paisje Zyre e Inf. 92,115 95,300 95,300 0 0 187,415
15 _Te Tjera 1,155,535 578,221 578,221 0 0 1,733,756
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 2,503,858 0 0 2,686,179 0 2,686,179 0 0 0 0 0 5,190,037



"COPIER COMPUTER CENTER" Bilanci 2017

           Kapitali aksionar qe I perket aksionareve te shoqerise meme

Emri subjektit Copier Computer Center
Dega  e  Tatimeve T I R A N E
N I P T L12120015F

Kapitali Primi I Aksionet e Rezerva Rezerva te Fitimi I Zoterimet e
Emertimi aksionar aksionit thesarit stat.& ligj. konv.monedh pashpernd Totali aksionereve TOTALI

te huaja te pakices
Pozicioni me 31 dhjetor 2015 119,908,966 2,000,000 0 121,908,966 121,908,966

Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0
Pozicioni I rregulluar 0 0 0
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit financiar 45,593,263 45,593,263 45,593,263
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2016 119,908,966 0 0 2,000,000 0 45,593,263 167,502,229 0 167,502,229
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit ushtrimor 72,218,900 72,218,900 72,218,900
Dividentet e paguar -2,000,000 -2,000,000 -2,000,000
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 502,229 -502,229 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 43,091,034 -43,091,034 0 0
Aksione te thesarit te riblera 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2017 163,000,000 0 0 2,502,229 0 72,218,900 237,721,129 0 237,721,129



"   " Bilanci 2017Shoqeria Copier Computer Center
VITI

Pasqyra permbledhese per : "Çdoganimet  dhe  Blerjet" 2017
N BLERJET
R Per Bilanc Doganat Bl.Vend AQT/In.Imet Furnitura etj Nga Doganat Nga Bl.Vend

I 406,690,865 441,889,175 25,290,520 49,085,525 11,403,305 85,563,126 0
1 Janar 29,008,562 27,689,622 2,233,315 95,415 818,960 5,701,978
2 Shkurt 57,062,429 55,762,654 2,447,965 0 1,148,190 11,473,785
3 Mars 38,047,359 38,078,359 1,514,680 472,780 1,072,900 7,949,327
4 Prill 42,355,126 41,624,151 1,528,140 0 797,165 8,637,222
5 Maj 26,695,606 26,034,086 1,426,615 0 765,095 5,414,041
6 Qershor 42,195,469 41,469,619 1,799,310 106,900 966,560 8,612,054
7 Korrik 34,265,266 33,594,601 1,828,365 0 1,157,700 7,028,523
8 Gusht 11,963,183 11,011,008 1,581,755 0 629,580 2,343,141
9 Shtator 45,020,161 44,446,126 1,517,125 177,410 765,680 6,647,931

10 Tetor 42,048,855 40,167,600 2,819,520 0 938,265 4,814,767
11 Nentor 36,940,400 34,484,915 3,250,370 0 794,885 7,120,061
12 Dhjetor 1,088,448 47,526,433 3,343,360 48,233,020 1,548,325 9,820,296

II TVsh : 85,563,126 85,563,126 0
III      T O T A L I 492,253,991

Shoqeria Copier Computer Center Viti : 2,017

Shumat :

Origjina Nga keto : T.V.Sh.



"   " Bilanci 2017

PASQYRA  E  AMORTIZIMIT  PER  EFEKT  FISKAL

Viti 2017

N E M E R T I M I %    Amortizimi Vjetor Diferenca ne
R Amortiz. Fiskal Tregetar Fitim.Tatimor
A B 1 2 3 4=3-2

1 Ndertesa dhe makineri me afat gjate perdorimi 2.5 89,099 89,099 0

2 Aktivet e patrupezuara 0 0 0 0

3 Kompiutera dhe sisteme informacioni 18 95,300 95,300 0

4 Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 19 2,501,780 2,501,780 0

T O T A L I 2,686,179 2,686,179 0



"Copier.Computer.Center" Bilanc 2017

SHOQERIA Copier Computer Center
NIPT L12120015F

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë
VITI VITI

llog Kod.Stat. 2017 2016

1 70 11100 512,016 479,087
a) 701/702/703 11101 0 0
 b) 704 11102 12,225 7,415
 c) 705 11103 499,791 471,672
2 708 11104
a) 7081 111041
b) 7082 111042
c) 7083 111043
3 71 11201 0 0

112011 0 0
112012

4 72 11300 0 0
11301 0 0

5 73 11400 0 0
6 75 11500 0 0
7 77 11600 0 0
I) 11800 512,016 479,087

512,016 479,087
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Shifer Kontrolli :

Pakesimet (-)
   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata
  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

Komisione
Transport per te tjeret
Ndryshimet në invent.produkt.gatshëm e prodh.proçes :

Shtesat    (+)

  Të tjera
  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)
Qeraja

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )
   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet
   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve
    te ardhura nga shitja e Mallrave
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"Copier.Computer.Center" Bilanc 2017

SHOQERIA Copier Computer Center
NIPT L12120015F Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë
VITI VITI

llog Kod.Stat. 2017 2016

1 60 12100 379,080 377,757

 a) 601+602 12101 0 0

 b) 12102 0 0

 c) 605/1 12103 453,390 420,467

 d) 12104 -74,310 -42,710

 e) 605/2 12105

2 64 12200 16,823 16,607

a- 641,642 12201 14,415 14,378

 b- 644 12202 2,407 2,229

3 68 12300 2,686 1,775

4 61 12400 27,040 1,466

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403 5,665

d) 615 12404 1,107

e) 616 12405 0

f) 617 12406

g) 618 12407 11,188

h) 623 12408

i) 624 12409 0

j) 625 12410 1,673

k) 626 12411 577

l) 627 12412 5,431

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413 1,400 1,466

5 63 12500 273 448

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503 273 448

d) 635+638 12504

II) 12600 425,902 398,052

427,042 423,095
2017 2016

1 14000 36

2 15000 49,086 0

a) 15001 49,086

150011

b) 15002 0

150021

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse

Shifer Kontrolli :

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

VITI

Numri mesatar i te punesuarve

Investimet

    Shtimi i aseteve fikse

Informatë:

Akciza

Taksa dhe Tarifa Vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Shpenzime Transporti

   per Blerje

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Taksa dhe tarifa doganore

Mirembajtje dhe Riparime

Shpenzime për Siguracione

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

QERA

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

 Mallra të blera

Transferime, Udhetime, Dieta

Shpenzime Postare dhe Telekomunikacioni

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per Publicitet, Reklama

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimet

ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET

Shpenzime per personelin (a+b)

 Pagat + shperblimet e personelit

Kerkim studime

Sherbime të Tjera
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SHOQERIA Copier Computer Center Pasqyre Nr.3 2017
NIPTI L12120015F

Aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial 512,016,242
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash 2,274,085
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) (shifra e afarizmit) 512,016,242

Te punesuar mesatarisht per vitin : Nr. I te punes.
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 6
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 30
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 36

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Te ardh.nga aktiv.
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